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Tietotilinpäätös 2025 kuvaa Raision kaupungin tietojen käsittelyn nykytilaa 
sekä tietosuojan, tietoturvan ja tiedonhallinnan toteutumista vuoden 2025 
aikana. Tietotilinpäätös toimii osoitusvelvollisuuden välineenä, sisäisen 
valvonnan raporttina sekä johdon ja toimialojen yhteisenä tilannekuvana 
tietojen vastuullisesta käsittelystä.  
 
Vuonna 2025 kehittämistyön painopiste oli osaamisen vahvistamisessa, 
teknisen tietoturvan perustason parantamisessa sekä tiedonhallinnan 
rakenteiden kehittämisessä. Keskeisiä teemoja olivat tietoturva- ja 
tietosuojakoulutusten uudistaminen ja laajentaminen, verkkoympäristön 
valvonnan kehittäminen tekoälypohjaisella ratkaisulla, tiedonhallintamallin 
ja järjestelmätietojen ajantasaisuuden parantaminen sekä digitaalisiin 
viranomaispalveluihin liittyvien velvoitteiden valmistelu.  
 
Tietoturvan ja tietosuojan osalta merkittävä kokonaisuus oli CyberCoach-
koulutusalustan käyttöönotto, jonka avulla tietoturva- ja 
tietosuojaosaamista kehitettiin koko organisaatiossa. Koulutusalusta 
integroitui osaksi arjen työvälineitä ja sen käyttö laajeni nopeasti vuoden 
aikana. Samalla otettiin käyttöön tekoälypohjainen verkkovalvontaratkaisu, 
joka paransi kykyä havaita ja käsitellä tietoturvapoikkeamia. 
 
Tiedonhallinnan osalta jatkettiin kehittämistä vuonna 2024 valmistuneen 
tiedonhallintamallin pohjalta, muun muassa järjestettiin infopalavereita 
palvelualueille sekä ajantasaistettiin tietojärjestelmätietoja. Digitaalisten 
viranomaispalveluiden osalta valmisteltiin Suomi.fi-viestien käyttöönottoa. 
Kaupungille haettiin ja saatiin koko organisaatiota koskeva käyttöoikeus, ja 
palvelukohtaiset käyttöönotot käynnistyivät. Asiakirjahallinnossa saatiin 
vuoden 2025 aikana myös viimeisteltyä tietoaineistosiirrot Varsinais-
Suomen hyvinvointialueen Varhan kanssa. 
 
Tietotilinpäätös 2025 osoittaa, että Raision kaupungissa tietosuoja, 
tietoturva ja tiedonhallinta ovat kiinteä osa strategista kehittämistä. 
Kaupungin uuden valtuustokauden arvot – rohkeus, yhteisöllisyys, 
avoimuus ja kestävyys – näkyvät vuoden aikana tehdyissä ratkaisuissa. 
Vuonna 2026 työ jatkuu erityisesti koulutusten vaikuttavuuden seurannalla, 
tiedonhallinnan rakenteiden viimeistelyllä, Suomi.fi-palveluiden 
jalkauttamisella sekä tekoälyn hallitulla hyödyntämisellä osana 
tietojohtamista. 
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Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi tietotilinpäätöksen vuodelta 2025. 
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